
ZARZĄDZENIE NR 950/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych, w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: "Wałbrzyskie licea - transformacja kształcenia ogólnego w Wałbrzychu", w zakresie adaptacji sali 
dydaktycznej na cele pracowni przedmiotowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Wałbrzychu, przy ul. 

Paderewskiego 17. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnegopn.: "Wałbrzyskie 
licea - transformacja kształcenia ogólnego w Wałbrzychu", w zakresie adaptacji sali dydaktycznej na cele 
pracowni przedmiotowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Wałbrzychu, przy ul. Paderewskiego 17, 
zrealizowanego przez  firmę: ANES Anna Estko-Żamojcin, z siedziba przy ul. Świdnickiej 108, 58-303 
Wałbrzych, NIP: 8862500153, REGON: 891454722, w zakresie, określonym Umową nr 
UM/BEW/II/1889/3/236-W/2024 z dnia 21.10.2024 r., w następującym składzie: 

1) Iwona Początek, Kierownik Biura Edukacji i Wychowania - Przewodniczący komisji, 

2) Natalia Michalak - Inspektor Biura Edukacji i Wychowania - członek komisji, 

3) Ryszard Dziubak - Kancelista Biura Edukacji i Wychowania - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA6FBD3-CB62-4445-946B-30A729E4C3B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 950/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


